
Wyniki etapu 4 - start wspólny - rozegranego w dniu 29.07.23

Trasa / Route: Kozienice - Kozienice

Organizator / Organizer: SWiRS "Mazovia Team" * 01-494 Warszawa, Waldorffa 29 * Dyrektor Wyścigu: Marcin Wasiołek +48 501 550 347

Stage results  4 - Individual Road Rice - played on 29.07.23

ETAP 4

Komunikat Nr 5 - końcowy / Communique No 5 - final

Dystans etapu / Stage distance: 165.0 km Klasyfikacja indywidualna generalna na etapie 4 :

KLASYFIKACJE NA ETAPIE  / STAGE CLASSIFICATIONS:

Individual General classification on stage 4 : Vp = 48.969 km/h

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place Bon.

Kary po
Pen.after

Czas /Time
Różnica /Gap

3h 22'10"191 RUDYK Bartosz Voster ATS Team1. 100 101 841 72 - 00'16" 20 p.POL

32 LÜHRS Leslie GERMAN National Team2. 100 363 655 83* - 00'06" 17 p.GER + 00'00"

14  RASCH Jesper ABLOC CT3. 100 150 623 63 - 00'04" 15 p.NED + 00'00"

16 VERBURG Luke ABLOC CT4. 100 226 858 56* - 00'01" 12 p.NED + 00'00"

71 JENSEN Frederik Irgens BHS-PL Beton Borholm5. 100 155 982 87 11 p.DEN + 00'00"

206 STEININGER Fabian MALOJA Pushbikers6. 100 350 271 85 - 00'02" 10 p.AUT + 00'00"

3 GROSU Eduard-Michael HRE MAZOWSZE Serce Polski7. 100 068 751 59 9 p.ROU + 00'00"

222 WIĘCZKOWSKI Paweł LUBELSKIE PERŁA POLSKI8. 100 655 107 50* 8 p.POL + 00'00"

81 LAŠINIS Venantas KAUNAS Cycling Team9. 100 099 737 05 7 p.LTU + 00'00"

105 GATHEMANN Albert P&S BENOTTI10. 100 500 003 49* 6 p.GER + 00'00"

241 FRĄTCZAK Radosław KK TARNOVIA11. 100 519 048 82* - 00'02" 5 p.POL + 00'00"

24 ROUFFAER Lars ALLINQ Continental Cyclingteam12. 100 227 772 00* 4 p.NED + 00'00"

123 HUITING Eskil SENSA Cyclingteam13. 100 234 093 16* 3 p.NED + 00'00"

61 KARL Adam EPRONEX - HUNGARY C.T.14. 100 766 834 33 2 p.HUN + 00'00"

13 LOOHUIS Lars ABLOC CT15. 100 232 783 64 1 p.NED + 00'00"

45 KOGUT Oded ISRAELI National Team16. 100 631 079 78* ISR + 00'00"

282 BENEDIX Anton BERTHOLD RadTeam17. 100 730 837 23 GER + 00'00"

265 GIERACKI Patryk LUKS TRÓJKA Piaseczno18. 100 158 506 89 POL + 00'06"

15 PLUTO Martin ABLOC CT19. 100 149 212 10 - 00'01"LAT + 00'06"

122 LEERKES Bram SENSA Cyclingteam20. 100 228 315 58* NED + 00'06"

155 LUNDER Eirik Team COOP-REPSOL21. 100 883 213 12 NOR + 00'06"

173 FRANZ Toni Team STORCK - Metropol Cycling22. 100 144 811 71 GER + 00'06"

181 VÁVRA Petr TUFO - PARDUS Prostejov23. 100 480 011 39* CZE + 00'06"

125 VERBRUGGEN Luuk SENSA Cyclingteam24. 100 715 444 53* NED + 00'06"

124 VAN DER WAL Rik SENSA Cyclingteam25. 100 234 422 54* NED + 00'06"

72 LYSGAARD Boas BHS-PL Beton Borholm26. 101 077 153 49* DEN + 00'06"

182 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO - PARDUS Prostejov27. 100 069 035 52 POL + 00'06"

65 GÖNCZY Gergő EPRONEX - HUNGARY C.T.28. 100 098 029 43 HUN + 00'06"
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242 KOT Julian KK TARNOVIA29. 100 552 380 46* POL + 00'06"

262 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA Piaseczno30. 100 159 222 29 POL + 00'06"

21 VAN DER HORST Dennis ALLINQ Continental Cyclingteam31. 100 147 599 46 NED + 00'06"

175 MÜNZER Jan Team STORCK - Metropol Cycling32. 100 540 880 89* GER + 00'06"

82 BALČIŪNAS Mantas KAUNAS Cycling Team33. 101 075 195 31 LTU + 00'06"

106 RÖBER Dominik P&S BENOTTI34. 100 362 948 55 GER + 00'06"

273  JOLIDON Cédric CLN Cycling35. 100 165 318 14 SUI + 00'06"

22 OTTEMA Rick ALLINQ Continental Cyclingteam36. 100 072 918 55 - 00'02"NED + 00'06"

264 DĄBSKI Patryk LUKS TRÓJKA Piaseczno37. 100 538 106 31* POL + 00'06"

31 MASCHKE Malte GERMAN National Team38. 100 517 912 13* GER + 00'06"

196 PAPIERSKI Damian Voster ATS Team39. 100 153 284 08 POL + 00'06"

41 DAVIDZON Lahav ISRAELI National Team40. 100 565 503 74 + 00'20"ISR + 00'06"

104 GRIXA Jarno P&S BENOTTI41. 100 364 341 90* GER + 00'06"

83 RAUGALA Gustas KAUNAS Cycling Team42. 100 365 890 87* LTU + 00'06"

201 MALCHAREK Moritz MALOJA Pushbikers43. 100 099 759 27 GER + 00'06"

263 RAJTAK Mateusz LUKS TRÓJKA Piaseczno44. 100 550 805 23 POL + 00'06"

95 DIK Calvin KED-STEVENS Cycling Team45. 100 361 798 69 GER + 00'06"

232 BIERNACKI Filip KS POGOŃ Mostostal Puławy46. 100 519 038 72* POL + 00'06"

151 WÆHRE Magnus Team COOP-REPSOL47. 100 207 440 38* NOR + 00'06"

76 ANDREASSON Sebastian BHS-PL Beton Borholm48. 100 538 266 94* DEN + 00'06"

5 BUDZIŃSKI Tomasz HRE MAZOWSZE Serce Polski49. 100 098 830 68 POL + 00'06"

62 RÓZSA Balázs EPRONEX - HUNGARY C.T.50. 100 094 048 39 HUN + 00'06"

35 WÜNSTEL Fabian GERMAN National Team51. 100 517 899 00* GER + 00'06"

116 TRACZ Szymon SANTIC-WIBATECH52. 100 150 932 81 POL + 00'06"

192 MURIAS Jakub Voster ATS Team53. 100 150 929 78 POL + 00'06"

212 NOCEŃ Maciej GKS CARTUSIA Bike Atelier54. 100 538 108 33* POL + 00'06"

161 SØRENSEN Lund Lukas Team Sparekassen Danmark Aalborg55. 100 538 183 11* DEN + 00'06"

46 ABUDRAHAM Jonatan ISRAELI National Team56. 100 963 737 26* ISR + 00'06"

91 TRIMBORN Sebastian KED-STEVENS Cycling Team57. 101 025 368 62 GER + 00'06"

231 ŻUREK Jakub KS POGOŃ Mostostal Puławy58. 100 922 714 34* POL + 00'06"

42 WEINBERG Roi ISRAELI National Team59. 100 633 975 64 ISR + 00'06"

131 LYCHOU Viktor SVEALAND Cycling Team60. 101 047 857 47* SWE + 00'06"

51 OBERTEICHER Matteo Cycling CREW SZOSTAK61. 100 361 884 58* GER + 00'06"

266 FIJAK Jan LUKS TRÓJKA Piaseczno62. 100 545 375 25 POL + 00'06"

162 MADSEN Jacob Gye Team Sparekassen Danmark Aalborg63. 100 079 644 88 DEN + 00'06"

114 MACIEJUK Kacper SANTIC-WIBATECH64. 100 592 411 16* POL + 00'06"

223 JUSZCZAK Łukasz LUBELSKIE PERŁA POLSKI65. 100 672 510 90* POL + 00'06"

36 SCHRAG Daniel GERMAN National Team66. 100 363 588 16* GER + 00'06"

102 WILK Luke P&S BENOTTI67. 100 461 732 93* GER + 00'06"

233 KUSY Karol KS POGOŃ Mostostal Puławy68. 100 550 941 62* POL + 00'06"

165  DECKER Koldkjær Thomas Team Sparekassen Danmark Aalborg69. 100 438 192 27 DEN + 00'06"

171 SCHUBERT Patrick Team STORCK - Metropol Cycling70. 100 056 824 63 GER + 00'06"

94 LATOCHA Adrian KED-STEVENS Cycling Team71. 100 541 226 47* GER + 00'06"
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56 BANZER Johannes Cycling CREW SZOSTAK72. 100 157 659 18 GER + 00'06"

25 VEENINGS Pepijn ALLINQ Continental Cyclingteam73. 100 232 856 40* NED + 00'06"

92 LEIN Lennart KED-STEVENS Cycling Team74. 100 363 159 72* GER + 00'06"

112 SCHORMAIR Fabian SANTIC-WIBATECH75. 100 087 211 89 GER + 00'06"

244 MUSIALIK Jakub KK TARNOVIA76. 100 587 792 53* POL + 00'18"

261 PODLASKI Michał LUKS TRÓJKA Piaseczno77. 100 056 069 84 POL + 00'18"

194 KOSTAŃSKI Mateusz Voster ATS Team78. 100 158 491 74 POL + 00'18"

174 KELLER Paul Team STORCK - Metropol Cycling79. 100 556 893 00* GER + 00'18"

141 DOYLE leo Team ARBÖ80. 100 170 228 74 IRL + 00'18"

121 LAMBERINK Steyn SENSA Cyclingteam81. 100 226 813 11* NED + 00'18"

75  HOUGAARD Mads-Emil Dupont BHS-PL Beton Borholm82. 100 458 849 23* DEN + 00'18"

6 POMORSKI Michał HRE MAZOWSZE Serce Polski83. 100 593 891 41* - 00'01"POL + 00'18"

284 RICHTER Peter BERTHOLD RadTeam84. 100 040 964 14 GER + 00'18"

152 RAVNØY Johan Team COOP-REPSOL85. 100 196 738 06* NOR + 00'18"

283 SCHMIEDER Giovanni BERTHOLD RadTeam86. 100 365 197 73* - 00'03"GER + 00'18"

166 SØRENSEN Jonas Team Sparekassen Danmark Aalborg87. 101 041 870 74* DEN + 00'18"

33 SCHRÖDER Jasper GERMAN National Team88. 100 363 931 68* GER + 00'18"

186 PROKOPYSZYN Filip TUFO - PARDUS Prostejov89. 100 488 719 17 POL + 00'18"

73 IWERSEN Schandorff Emil BHS-PL Beton Borholm90. 100 438 462 06* DEN + 00'18"

176 SCHWITZGEBEL Lauric Immanuel Team STORCK - Metropol Cycling91. 100 935 223 30* GER + 00'18"

185 KOBLÍŽEK Matyáš TUFO - PARDUS Prostejov92. 100 474 005 47* CZE + 00'18"

113  PETER Michael SANTIC-WIBATECH93. 100 518 015 19* GER + 00'18"

271 ALIYAS Abdul Azim CLN Cycling94. 100 805 296 83* MAS + 00'18"

245 DOLAK Kamil KK TARNOVIA95. 100 564 671 18* POL + 00'18"

103 SCHMIDT Jakob P&S BENOTTI96. 100 517 748 43* GER + 00'18"

224 SZÓSTKA Paweł LUBELSKIE PERŁA POLSKI97. 100 158 514 00 POL + 00'18"

43 FAINGEZICHT Emry ISRAELI National Team98. 100 959 516 73* ISR + 00'18"

216 KRUKOWSKI Aleksander GKS CARTUSIA Bike Atelier99. 100 584 611 73* POL + 00'18"

133 PERSMEEN Axel SVEALAND Cycling Team100. 100 226 727 22* SWE + 00'18"

134 LOVIDIUS Gustav SVEALAND Cycling Team101. 100 550 182 79* SWE + 00'18"

34  ZIPPAN Nicolas GERMAN National Team102. 100 485 052 36* GER + 00'18"

96 BUTH Jerome KED-STEVENS Cycling Team103. 100 557 128 41* GER + 00'18"

11 APPEL Stijn ABLOC CT104. 100 147 023 52 NED + 00'18"

1 BANASZEK Adrian HRE MAZOWSZE Serce Polski105. 100 079 949 05 POL + 00'18"

64 OROSZ Gergo EPRONEX - HUNGARY C.T.106. 100 110 007 90 HUN + 00'18"

132 STÅLBERG Albin SVEALAND Cycling Team107. 100 223 554 50* SWE + 00'18"

195 GRABIS Mateusz Voster ATS Team108. 100 079 518 59 POL + 00'22"

204 REIßIG Patrick MALOJA Pushbikers109. 100 585 446 35 GER + 00'22"

2 STACHOWIAK Adam HRE MAZOWSZE Serce Polski110. 100 060 613 69 POL + 00'22"

193 PARMA Krzysztof Voster ATS Team111. 100 146 941 67 POL + 00'22"

74  RYTTERSGAARD Sebastian BHS-PL Beton Borholm112. 100 438 162 94 DEN + 00'22"

101 BRIESE Max-David P&S BENOTTI113. 100 362 370 59* GER + 00'22"

23 PETERS Arne ALLINQ Continental Cyclingteam114. 100 232 432 04 NED + 00'22"
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235 ZARĘBSKI Marcin KS POGOŃ Mostostal Puławy115. 100 550 984 08 POL + 00'22"

66  DRIJVER Bertold EPRONEX - HUNGARY C.T.116. 100 976 085 55* HUN + 00'22"

172 MÜLLER Maximilian Team STORCK - Metropol Cycling117. 100 361 665 33 GER + 00'22"

202 BENZ-KUCH Max MALOJA Pushbikers118. 100 361 757 28 GER + 00'45"

205 WEBER Philip MALOJA Pushbikers119. 100 157 682 41 GER + 00'45"

154 AALRUST Håkon Lunder Team COOP-REPSOL120. 100 106 114 77 NOR + 01'01"

156 STENSBY Anton H Team COOP-REPSOL121. 100 204 608 19* NOR + 00'00"

111 WOLLENBERG Tim SANTIC-WIBATECH122. 100 165 185 75 GER + 00'00"

44 YOGEV Alon ISRAELI National Team100 153 276 00 ISR DNF

107 MAJEWSKI Kacper GKS CARTUSIA Bike Atelier100 539 538 08* POL DNF

243 MAŚLAK Piotr KK TARNOVIA100 585 211 91* POL DNF

26  BIERKENS Tim ALLINQ Continental Cyclingteam100 156 811 43 NED DNS

53 HEIL Florian Cycling CREW SZOSTAK101 051 849 62 GER DNS

84 MATUZEVIČIUS Žygimantas KAUNAS Cycling Team100 365 926 26* LTU DNS

126 HEZEMAN Rick SENSA Cyclingteam100 233 485 87* NED DNS

146 STIEGER Adrian Team ARBÖ100 922 093 92* AUT DNS

203 MEO Felix James MALOJA Pushbikers100 144 773 33 NZL DNS

Uprawnionych do startu na etapie: 131 zawodników. Entitled to start on the stage: 131 of riders.
Etap ukończyło: 122 zawodników. Stage finished: 122 of riders.

Zawodnicy wyeliminowani z wyścigu / Out of the running riders :

DNF 3 zawod. / rid.*

DNS 6 zawod. / rid.*
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Wyniki lotnych premii na 4 etapie / Results of intermediate sprints on stage 4 :

1 premia -  Kozienice na 64.8 km  / 1 sprint - Kozienice on 64.8 km.

1. 191 RUDYK Bartosz Voster ATS Team 3 p. 3 s.100 101 841 72 POL 

2. 241 FRĄTCZAK Radosław KK TARNOVIA 2 p. 2 s.100 519 048 82 POL*

3. 15 PLUTO Martin ABLOC CT 1 p. 1 s.100 149 212 10 LAT 

2 premia -  Kozienice na 98.1 km  / 2 sprint - Kozienice on 98.1 km.

1. 283 SCHMIEDER Giovanni BERTHOLD RadTeam 3 p. 3 s.100 365 197 73 GER*

2. 206 STEININGER Fabian MALOJA Pushbikers 2 p. 2 s.100 350 271 85 AUT 

3. 6 POMORSKI Michał HRE MAZOWSZE Serce Polski 1 p. 1 s.100 593 891 41 POL*

3 premia -  Kozienice na 131.4 km  / 3 sprint - Kozienice on 131.4 km.

1. 191 RUDYK Bartosz Voster ATS Team 3 p. 3 s.100 101 841 72 POL 

2. 22 OTTEMA Rick ALLINQ Continental Cyclingteam 2 p. 2 s.100 072 918 55 NED 

3. 16 VERBURG Luke ABLOC CT 1 p. 1 s.100 226 858 56 NED*

Klasyfikacja aktywnego na etapie 4 :

SPONSOR: KarGas Profil

Intermediate Sprints on stage 4 :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

6 p.191 RUDYK Bartosz Voster ATS Team1. 100 101 841 72 POL

3 p.283 SCHMIEDER Giovanni BERTHOLD RadTeam2. 100 365 197 73* GER

2 p.22 OTTEMA Rick ALLINQ Continental Cyclingteam3. 100 072 918 55 NED

2 p.241 FRĄTCZAK Radosław KK TARNOVIA4. 100 519 048 82* POL

2 p.206 STEININGER Fabian MALOJA Pushbikers5. 100 350 271 85 AUT

1 p.15 PLUTO Martin ABLOC CT6. 100 149 212 10 LAT

1 p.16 VERBURG Luke ABLOC CT7. 100 226 858 56* NED

1 p.6 POMORSKI Michał HRE MAZOWSZE Serce Polski8. 100 593 891 41* POL
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Klasyfikacja drużynowa na etapie 4 :

Czas drużyny
Time team

Kod drużyny
Code team

Drużyna
Team

Miejsce
Place

Różnica
Gap

Team classification on stage 4 :

10h 06' 30"ABCABLOC CT1.

10h 06' 42"SENSENSA Cyclingteam2. + 0h 00' 12"

10h 06' 42"KAUKAUNAS Cycling Team3. + 0h 00' 12"

10h 06' 42"PUSP&S BENOTTI4. + 0h 00' 12"

10h 06' 42"EPREPRONEX - HUNGARY C.T.5. + 0h 00' 12"

10h 06' 42"ISRISRAELI National Team6. + 0h 00' 12"

10h 06' 42"TCRTeam COOP-REPSOL7. + 0h 00' 12"

10h 06' 42"SWTSANTIC-WIBATECH8. + 0h 00' 12"

10h 06' 42"BHSBHS-PL Beton Borholm9. + 0h 00' 12"

10h 06' 42"ALQALLINQ Continental Cyclingteam10. + 0h 00' 12"

10h 06' 42"GERGERMAN National Team11. + 0h 00' 12"

10h 06' 42"VOSVoster ATS Team12. + 0h 00' 12"

10h 06' 48"TROLUKS TRÓJKA Piaseczno13. + 0h 00' 18"

10h 06' 48"TSMTeam STORCK - Metropol Cycling14. + 0h 00' 18"

10h 06' 48"POGKS POGOŃ Mostostal Puławy15. + 0h 00' 18"

10h 06' 48"TSCKED-STEVENS Cycling Team16. + 0h 00' 18"

10h 06' 48"SPATeam Sparekassen Danmark Aalborg17. + 0h 00' 18"

10h 06' 54"TARKK TARNOVIA18. + 0h 00' 24"

10h 06' 54"MSPHRE MAZOWSZE Serce Polski19. + 0h 00' 24"

10h 06' 54"LPPLUBELSKIE PERŁA POLSKI20. + 0h 00' 24"

10h 06' 58"PBSMALOJA Pushbikers21. + 0h 00' 28"

10h 07' 00"SKCTUFO - PARDUS Prostejov22. + 0h 00' 30"

10h 07' 06"BERBERTHOLD RadTeam23. + 0h 00' 36"

10h 07' 12"SVESVEALAND Cycling Team24. + 0h 00' 42"
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Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Łaczny dystans / Total distance: 652.3 km 

SPONSOR: KOZIENICE

Klasyfikacja indywidualna generalna po etapach :

KLASYFIKACJE KOŃCOWE WYŚCIGU / FINAL GENERAL CLASSIFICATIONS:

Czas
Time

Różnica
Difference

Individual General classification : Vp = 46.129 km/h

Ranking

�45 KOGUT Oded ISRAELI National Team1. 100 631 079 78 14h 07' 55''* ISR

+ 2 �191 RUDYK Bartosz Voster ATS Team2. 100 101 841 72 14h 08' 04'' + 0h 00' 09"POL

- 1 �24 ROUFFAER Lars ALLINQ Continental Cyclingteam3. 100 227 772 00 14h 08' 19''* + 0h 00' 24"NED

+ 1 �241 FRĄTCZAK Radosław KK TARNOVIA4. 100 519 048 82 14h 08' 20''* + 0h 00' 25"POL

+ 10 �16 VERBURG Luke ABLOC CT5. 100 226 858 56 14h 08' 24''* + 0h 00' 29"NED

+ 3 �3 GROSU Eduard-Michael HRE MAZOWSZE Serce Polski6. 100 068 751 59 14h 08' 24'' + 0h 00' 29"ROU

+ 16 �206 STEININGER Fabian MALOJA Pushbikers7. 100 350 271 85 14h 08' 25'' + 0h 00' 30"AUT

- 5 �15 PLUTO Martin ABLOC CT8. 100 149 212 10 14h 08' 25'' + 0h 00' 30"LAT

+ 13 �61 KARL Adam EPRONEX - HUNGARY C.T.9. 100 766 834 33 14h 08' 27'' + 0h 00' 32"HUN

+ 15 �222 WIĘCZKOWSKI Paweł LUBELSKIE PERŁA POLSKI10. 100 655 107 50 14h 08' 27''* + 0h 00' 32"POL

+ 15 �81 LAŠINIS Venantas KAUNAS Cycling Team11. 100 099 737 05 14h 08' 27'' + 0h 00' 32"LTU

+ 21 �71 JENSEN Frederik Irgens BHS-PL Beton Borholm12. 100 155 982 87 14h 08' 27'' + 0h 00' 32"DEN

+ 24 �282 BENEDIX Anton BERTHOLD RadTeam13. 100 730 837 23 14h 08' 27'' + 0h 00' 32"GER

+ 25 �105 GATHEMANN Albert P&S BENOTTI14. 100 500 003 49 14h 08' 27''* + 0h 00' 32"GER

+ 26 �13 LOOHUIS Lars ABLOC CT15. 100 232 783 64 14h 08' 27'' + 0h 00' 32"NED

+ 8 �111 WOLLENBERG Tim SANTIC-WIBATECH16. 100 165 185 75 14h 08' 27'' + 0h 00' 32"GER

+ 21 �156 STENSBY Anton H Team COOP-REPSOL17. 100 204 608 19 14h 08' 27''* + 0h 00' 32"NOR

- 5 �22 OTTEMA Rick ALLINQ Continental Cyclingteam18. 100 072 918 55 14h 08' 28'' + 0h 00' 33"NED

- 13 �31 MASCHKE Malte GERMAN National Team19. 100 517 912 13 14h 08' 28''* + 0h 00' 33"GER

- 13 �5 BUDZIŃSKI Tomasz HRE MAZOWSZE Serce Polski20. 100 098 830 68 14h 08' 29'' + 0h 00' 34"POL

- 13 �196 PAPIERSKI Damian Voster ATS Team21. 100 153 284 08 14h 08' 29'' + 0h 00' 34"POL

- 12 �155 LUNDER Eirik Team COOP-REPSOL22. 100 883 213 12 14h 08' 30'' + 0h 00' 35"NOR

- 11 �114 MACIEJUK Kacper SANTIC-WIBATECH23. 100 592 411 16 14h 08' 30''* + 0h 00' 35"POL

- 7 �104 GRIXA Jarno P&S BENOTTI24. 100 364 341 90 14h 08' 31''* + 0h 00' 36"GER

- 7 �116 TRACZ Szymon SANTIC-WIBATECH25. 100 150 932 81 14h 08' 32'' + 0h 00' 37"POL

- 7 �151 WÆHRE Magnus Team COOP-REPSOL26. 100 207 440 38 14h 08' 32''* + 0h 00' 37"NOR

- 6 �173 FRANZ Toni Team STORCK - Metropol Cycling27. 100 144 811 71 14h 08' 33'' + 0h 00' 38"GER

- 1 �122 LEERKES Bram SENSA Cyclingteam28. 100 228 315 58 14h 08' 33''* + 0h 00' 38"NED

+ 3 �125 VERBRUGGEN Luuk SENSA Cyclingteam29. 100 715 444 53 14h 08' 33''* + 0h 00' 38"NED

�242 KOT Julian KK TARNOVIA30. 100 552 380 46 14h 08' 33''* + 0h 00' 38"POL

- 2 �192 MURIAS Jakub Voster ATS Team31. 100 150 929 78 14h 08' 33'' + 0h 00' 38"POL

+ 2 �42 WEINBERG Roi ISRAELI National Team32. 100 633 975 64 14h 08' 33'' + 0h 00' 38"ISR

+ 3 �232 BIERNACKI Filip KS POGOŃ Mostostal Puławy33. 100 519 038 72 14h 08' 33''* + 0h 00' 38"POL

+ 10 �72 LYSGAARD Boas BHS-PL Beton Borholm34. 101 077 153 49 14h 08' 33''* + 0h 00' 38"DEN

+ 8 �82 BALČIŪNAS Mantas KAUNAS Cycling Team35. 101 075 195 31 14h 08' 33'' + 0h 00' 38"LTU

+ 4 �62 RÓZSA Balázs EPRONEX - HUNGARY C.T.36. 100 094 048 39 14h 08' 33'' + 0h 00' 38"HUN

+ 5 �35 WÜNSTEL Fabian GERMAN National Team37. 100 517 899 00 14h 08' 33''* + 0h 00' 38"GER
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+ 16 �181 VÁVRA Petr TUFO - PARDUS Prostejov38. 100 480 011 39 14h 08' 33''* + 0h 00' 38"CZE

+ 14 �262 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA Piaseczno39. 100 159 222 29 14h 08' 33'' + 0h 00' 38"POL

+ 11 �83 RAUGALA Gustas KAUNAS Cycling Team40. 100 365 890 87 14h 08' 33''* + 0h 00' 38"LTU

+ 11 �76 ANDREASSON Sebastian BHS-PL Beton Borholm41. 100 538 266 94 14h 08' 33''* + 0h 00' 38"DEN

+ 8 �131 LYCHOU Viktor SVEALAND Cycling Team42. 101 047 857 47 14h 08' 33''* + 0h 00' 38"SWE

+ 2 �112 SCHORMAIR Fabian SANTIC-WIBATECH43. 100 087 211 89 14h 08' 33'' + 0h 00' 38"GER

+ 4 �36 SCHRAG Daniel GERMAN National Team44. 100 363 588 16 14h 08' 33''* + 0h 00' 38"GER

+ 15 �175 MÜNZER Jan Team STORCK - Metropol Cycling45. 100 540 880 89 14h 08' 33''* + 0h 00' 38"GER

+ 12 �263 RAJTAK Mateusz LUKS TRÓJKA Piaseczno46. 100 550 805 23 14h 08' 33'' + 0h 00' 38"POL

�165  DECKER Koldkjær Thomas Team Sparekassen Danmark Aalborg47. 100 438 192 27 14h 08' 33'' + 0h 00' 38"DEN

+ 7 �91 TRIMBORN Sebastian KED-STEVENS Cycling Team48. 101 025 368 62 14h 08' 33'' + 0h 00' 38"GER

+ 14 �182 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO - PARDUS Prostejov49. 100 069 035 52 14h 08' 33'' + 0h 00' 38"POL

+ 7 �25 VEENINGS Pepijn ALLINQ Continental Cyclingteam50. 100 232 856 40 14h 08' 33''* + 0h 00' 38"NED

+ 10 �46 ABUDRAHAM Jonatan ISRAELI National Team51. 100 963 737 26 14h 08' 33''* + 0h 00' 38"ISR

+ 14 �51 OBERTEICHER Matteo Cycling CREW SZOSTAK52. 100 361 884 58 14h 08' 33''* + 0h 00' 38"GER

+ 11 �102 WILK Luke P&S BENOTTI53. 100 461 732 93 14h 08' 33''* + 0h 00' 38"GER

+ 16 �212 NOCEŃ Maciej GKS CARTUSIA Bike Atelier54. 100 538 108 33 14h 08' 33''* + 0h 00' 38"POL

+ 12 �56 BANZER Johannes Cycling CREW SZOSTAK55. 100 157 659 18 14h 08' 33'' + 0h 00' 38"GER

+ 18 �106 RÖBER Dominik P&S BENOTTI56. 100 362 948 55 14h 08' 33'' + 0h 00' 38"GER

- 41 �6 POMORSKI Michał HRE MAZOWSZE Serce Polski57. 100 593 891 41 14h 08' 42''* + 0h 00' 47"POL

- 44 �152 RAVNØY Johan Team COOP-REPSOL58. 100 196 738 06 14h 08' 42''* + 0h 00' 47"NOR

- 39 �166 SØRENSEN Jonas Team Sparekassen Danmark Aalborg59. 101 041 870 74 14h 08' 44''* + 0h 00' 49"DEN

- 29 �224 SZÓSTKA Paweł LUBELSKIE PERŁA POLSKI60. 100 158 514 00 14h 08' 45'' + 0h 00' 50"POL

- 26 �132 STÅLBERG Albin SVEALAND Cycling Team61. 100 223 554 50 14h 08' 45''* + 0h 00' 50"SWE

- 16 �33 SCHRÖDER Jasper GERMAN National Team62. 100 363 931 68 14h 08' 45''* + 0h 00' 50"GER

- 7 �11 APPEL Stijn ABLOC CT63. 100 147 023 52 14h 08' 45'' + 0h 00' 50"NED

- 5 �1 BANASZEK Adrian HRE MAZOWSZE Serce Polski64. 100 079 949 05 14h 08' 45'' + 0h 00' 50"POL

- 3 �271 ALIYAS Abdul Azim CLN Cycling65. 100 805 296 83 14h 08' 45''* + 0h 00' 50"MAS

- 1 �194 KOSTAŃSKI Mateusz Voster ATS Team66. 100 158 491 74 14h 08' 45'' + 0h 00' 50"POL

+ 2 �75  HOUGAARD Mads-Emil Dupont BHS-PL Beton Borholm67. 100 458 849 23 14h 08' 45''* + 0h 00' 50"DEN

+ 3 �103 SCHMIDT Jakob P&S BENOTTI68. 100 517 748 43 14h 08' 45''* + 0h 00' 50"GER

+ 3 �113  PETER Michael SANTIC-WIBATECH69. 100 518 015 19 14h 08' 45''* + 0h 00' 50"GER

+ 3 �34  ZIPPAN Nicolas GERMAN National Team70. 100 485 052 36 14h 08' 45''* + 0h 00' 50"GER

+ 4 �186 PROKOPYSZYN Filip TUFO - PARDUS Prostejov71. 100 488 719 17 14h 08' 45'' + 0h 00' 50"POL

- 44 �101 BRIESE Max-David P&S BENOTTI72. 100 362 370 59 14h 08' 49''* + 0h 00' 54"GER

- 24 �74  RYTTERSGAARD Sebastian BHS-PL Beton Borholm73. 100 438 162 94 14h 08' 49'' + 0h 00' 54"DEN

+ 4 �92 LEIN Lennart KED-STEVENS Cycling Team74. 100 363 159 72 14h 09' 06''* + 0h 01' 11"GER

+ 1 �41 DAVIDZON Lahav ISRAELI National Team75. 100 565 503 74 14h 09' 13'' + 0h 01' 18"ISR

+ 1 �43 FAINGEZICHT Emry ISRAELI National Team76. 100 959 516 73 14h 09' 15''* + 0h 01' 20"ISR

+ 3 �162 MADSEN Jacob Gye Team Sparekassen Danmark Aalborg77. 100 079 644 88 14h 09' 19'' + 0h 01' 24"DEN

+ 3 �273  JOLIDON Cédric CLN Cycling78. 100 165 318 14 14h 09' 25'' + 0h 01' 30"SUI

�245 DOLAK Kamil KK TARNOVIA79. 100 564 671 18 14h 09' 31''* + 0h 01' 36"POL

+ 2 �174 KELLER Paul Team STORCK - Metropol Cycling80. 100 556 893 00 14h 09' 51''* + 0h 01' 56"GER
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+ 4 �266 FIJAK Jan LUKS TRÓJKA Piaseczno81. 100 545 375 25 14h 09' 58'' + 0h 02' 03"POL

+ 5 �124 VAN DER WAL Rik SENSA Cyclingteam82. 100 234 422 54 14h 10' 02''* + 0h 02' 07"NED

+ 1 �133 PERSMEEN Axel SVEALAND Cycling Team83. 100 226 727 22 14h 10' 06''* + 0h 02' 11"SWE

+ 2 �244 MUSIALIK Jakub KK TARNOVIA84. 100 587 792 53 14h 10' 10''* + 0h 02' 15"POL

+ 6 �32 LÜHRS Leslie GERMAN National Team85. 100 363 655 83 14h 10' 25''* + 0h 02' 30"GER

+ 3 �95 DIK Calvin KED-STEVENS Cycling Team86. 100 361 798 69 14h 10' 29'' + 0h 02' 34"GER

+ 3 �65 GÖNCZY Gergő EPRONEX - HUNGARY C.T.87. 100 098 029 43 14h 10' 34'' + 0h 02' 39"HUN

+ 5 �14  RASCH Jesper ABLOC CT88. 100 150 623 63 14h 10' 39'' + 0h 02' 44"NED

+ 3 �21 VAN DER HORST Dennis ALLINQ Continental Cyclingteam89. 100 147 599 46 14h 10' 46'' + 0h 02' 51"NED

+ 4 �265 GIERACKI Patryk LUKS TRÓJKA Piaseczno90. 100 158 506 89 14h 10' 49'' + 0h 02' 54"POL

+ 4 �223 JUSZCZAK Łukasz LUBELSKIE PERŁA POLSKI91. 100 672 510 90 14h 10' 49''* + 0h 02' 54"POL

+ 4 �264 DĄBSKI Patryk LUKS TRÓJKA Piaseczno92. 100 538 106 31 14h 10' 49''* + 0h 02' 54"POL

+ 4 �231 ŻUREK Jakub KS POGOŃ Mostostal Puławy93. 100 922 714 34 14h 10' 49''* + 0h 02' 54"POL

+ 8 �94 LATOCHA Adrian KED-STEVENS Cycling Team94. 100 541 226 47 14h 10' 49''* + 0h 02' 54"GER

+ 12 �233 KUSY Karol KS POGOŃ Mostostal Puławy95. 100 550 941 62 14h 10' 50''* + 0h 02' 55"POL

+ 2 �141 DOYLE leo Team ARBÖ96. 100 170 228 74 14h 11' 01'' + 0h 03' 06"IRL

+ 2 �261 PODLASKI Michał LUKS TRÓJKA Piaseczno97. 100 056 069 84 14h 11' 01'' + 0h 03' 06"POL

+ 2 �64 OROSZ Gergo EPRONEX - HUNGARY C.T.98. 100 110 007 90 14h 11' 01'' + 0h 03' 06"HUN

+ 7 �216 KRUKOWSKI Aleksander GKS CARTUSIA Bike Atelier99. 100 584 611 73 14h 11' 01''* + 0h 03' 06"POL

+ 1 �195 GRABIS Mateusz Voster ATS Team100. 100 079 518 59 14h 11' 05'' + 0h 03' 10"POL

+ 3 �2 STACHOWIAK Adam HRE MAZOWSZE Serce Polski101. 100 060 613 69 14h 11' 05'' + 0h 03' 10"POL

+ 3 �204 REIßIG Patrick MALOJA Pushbikers102. 100 585 446 35 14h 11' 05'' + 0h 03' 10"GER

+ 5 �171 SCHUBERT Patrick Team STORCK - Metropol Cycling103. 100 056 824 63 14h 11' 22'' + 0h 03' 27"GER

- 1 �205 WEBER Philip MALOJA Pushbikers104. 100 157 682 41 14h 11' 28'' + 0h 03' 33"GER

+ 5 �73 IWERSEN Schandorff Emil BHS-PL Beton Borholm105. 100 438 462 06 14h 11' 47''* + 0h 03' 52"DEN

+ 5 �66  DRIJVER Bertold EPRONEX - HUNGARY C.T.106. 100 976 085 55 14h 11' 51''* + 0h 03' 56"HUN

+ 5 �23 PETERS Arne ALLINQ Continental Cyclingteam107. 100 232 432 04 14h 11' 56'' + 0h 04' 01"NED

+ 5 �284 RICHTER Peter BERTHOLD RadTeam108. 100 040 964 14 14h 12' 02'' + 0h 04' 07"GER

+ 5 �134 LOVIDIUS Gustav SVEALAND Cycling Team109. 100 550 182 79 14h 12' 07''* + 0h 04' 12"SWE

+ 5 �193 PARMA Krzysztof Voster ATS Team110. 100 146 941 67 14h 12' 13'' + 0h 04' 18"POL

+ 5 �172 MÜLLER Maximilian Team STORCK - Metropol Cycling111. 100 361 665 33 14h 12' 13'' + 0h 04' 18"GER

+ 6 �235 ZARĘBSKI Marcin KS POGOŃ Mostostal Puławy112. 100 550 984 08 14h 12' 34'' + 0h 04' 39"POL

+ 7 �283 SCHMIEDER Giovanni BERTHOLD RadTeam113. 100 365 197 73 14h 13' 15''* + 0h 05' 20"GER

+ 5 �185 KOBLÍŽEK Matyáš TUFO - PARDUS Prostejov114. 100 474 005 47 14h 13' 15''* + 0h 05' 20"CZE

+ 7 �123 HUITING Eskil SENSA Cyclingteam115. 100 234 093 16 14h 14' 24''* + 0h 06' 29"NED

+ 5 �202 BENZ-KUCH Max MALOJA Pushbikers116. 100 361 757 28 14h 14' 40'' + 0h 06' 45"GER

+ 6 �161 SØRENSEN Lund Lukas Team Sparekassen Danmark Aalborg117. 100 538 183 11 14h 14' 58''* + 0h 07' 03"DEN

+ 7 �201 MALCHAREK Moritz MALOJA Pushbikers118. 100 099 759 27 14h 17' 00'' + 0h 09' 05"GER

+ 5 �176 SCHWITZGEBEL Lauric Immanuel Team STORCK - Metropol Cycling119. 100 935 223 30 14h 17' 07''* + 0h 09' 12"GER

+ 6 �96 BUTH Jerome KED-STEVENS Cycling Team120. 100 557 128 41 14h 17' 12''* + 0h 09' 17"GER

+ 6 �154 AALRUST Håkon Lunder Team COOP-REPSOL121. 100 106 114 77 14h 18' 44'' + 0h 10' 49"NOR

+ 8 �121 LAMBERINK Steyn SENSA Cyclingteam122. 100 226 813 11 14h 19' 28''* + 0h 11' 33"NED
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Klasyfikacja punktowa po etapach :

SPONSOR: ECO HARPOON Recycling Sp. z o.o.

Points general classification :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

60 p.45 KOGUT Oded ISRAELI National Team1. 100 631 079 78* ISR

51 p.32 LÜHRS Leslie GERMAN National Team2. 100 363 655 83* GER

42 p.191 RUDYK Bartosz Voster ATS Team3. 100 101 841 72 POL

28 p.3 GROSU Eduard-Michael HRE MAZOWSZE Serce Polski4. 100 068 751 59 ROU

27 p.24 ROUFFAER Lars ALLINQ Continental Cyclingteam5. 100 227 772 00* NED

27 p.16 VERBURG Luke ABLOC CT6. 100 226 858 56* NED

27 p.14  RASCH Jesper ABLOC CT7. 100 150 623 63 NED

23 p.156 STENSBY Anton H Team COOP-REPSOL8. 100 204 608 19* NOR

21 p.206 STEININGER Fabian MALOJA Pushbikers9. 100 350 271 85 AUT

20 p.173 FRANZ Toni Team STORCK - Metropol Cycling10. 100 144 811 71 GER

19 p.15 PLUTO Martin ABLOC CT11. 100 149 212 10 LAT

18 p.61 KARL Adam EPRONEX - HUNGARY C.T.12. 100 766 834 33 HUN

18 p.222 WIĘCZKOWSKI Paweł LUBELSKIE PERŁA POLSKI13. 100 655 107 50* POL

18 p.81 LAŠINIS Venantas KAUNAS Cycling Team14. 100 099 737 05 LTU

18 p.111 WOLLENBERG Tim SANTIC-WIBATECH15. 100 165 185 75 GER

15 p.196 PAPIERSKI Damian Voster ATS Team16. 100 153 284 08 POL

14 p.241 FRĄTCZAK Radosław KK TARNOVIA17. 100 519 048 82* POL

11 p.71 JENSEN Frederik Irgens BHS-PL Beton Borholm18. 100 155 982 87 DEN

11 p.105 GATHEMANN Albert P&S BENOTTI19. 100 500 003 49* GER

11 p.155 LUNDER Eirik Team COOP-REPSOL20. 100 883 213 12 NOR

11 p.123 HUITING Eskil SENSA Cyclingteam21. 100 234 093 16* NED

8 p.192 MURIAS Jakub Voster ATS Team22. 100 150 929 78 POL

8 p.224 SZÓSTKA Paweł LUBELSKIE PERŁA POLSKI23. 100 158 514 00 POL

5 p.122 LEERKES Bram SENSA Cyclingteam24. 100 228 315 58* NED

4 p.95 DIK Calvin KED-STEVENS Cycling Team25. 100 361 798 69 GER

1 p.13 LOOHUIS Lars ABLOC CT26. 100 232 783 64 NED

1 p.21 VAN DER HORST Dennis ALLINQ Continental Cyclingteam27. 100 147 599 46 NED
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Klasyfikacja aktywnego po etapach :

SPONSOR: KarGas Profil

Intermediate Sprints general classification :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

9 p.191 RUDYK Bartosz Voster ATS Team1. 100 101 841 72 POL

7 p.241 FRĄTCZAK Radosław KK TARNOVIA2. 100 519 048 82* POL

5 p.22 OTTEMA Rick ALLINQ Continental Cyclingteam3. 100 072 918 55 NED

5 p.31 MASCHKE Malte GERMAN National Team4. 100 517 912 13* GER

4 p.15 PLUTO Martin ABLOC CT5. 100 149 212 10 LAT

4 p.5 BUDZIŃSKI Tomasz HRE MAZOWSZE Serce Polski6. 100 098 830 68 POL

3 p.3 GROSU Eduard-Michael HRE MAZOWSZE Serce Polski7. 100 068 751 59 ROU

3 p.155 LUNDER Eirik Team COOP-REPSOL8. 100 883 213 12 NOR

3 p.114 MACIEJUK Kacper SANTIC-WIBATECH9. 100 592 411 16* POL

3 p.152 RAVNØY Johan Team COOP-REPSOL10. 100 196 738 06* NOR

3 p.283 SCHMIEDER Giovanni BERTHOLD RadTeam11. 100 365 197 73* GER

3 p.16 VERBURG Luke ABLOC CT12. 100 226 858 56* NED

3 p.6 POMORSKI Michał HRE MAZOWSZE Serce Polski13. 100 593 891 41* POL

3 p.21 VAN DER HORST Dennis ALLINQ Continental Cyclingteam14. 100 147 599 46 NED

2 p.45 KOGUT Oded ISRAELI National Team15. 100 631 079 78* ISR

2 p.24 ROUFFAER Lars ALLINQ Continental Cyclingteam16. 100 227 772 00* NED

2 p.206 STEININGER Fabian MALOJA Pushbikers17. 100 350 271 85 AUT

2 p.104 GRIXA Jarno P&S BENOTTI18. 100 364 341 90* GER

1 p.116 TRACZ Szymon SANTIC-WIBATECH19. 100 150 932 81 POL

1 p.151 WÆHRE Magnus Team COOP-REPSOL20. 100 207 440 38* NOR

1 p.166 SØRENSEN Jonas Team Sparekassen Danmark Aalborg21. 101 041 870 74* DEN
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SPONSOR:DANIELO Sportswear

Klasyfikacja do lat 23 po etapach :

Under 23 general classification :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Czas
Time

Różnica
Gap

45 KOGUT Oded ISRAELI National Team1. 100 631 079 78 14h 07' 55''ISR

24 ROUFFAER Lars ALLINQ Continental Cyclingteam2. 100 227 772 00 14h 08' 19'' + 0h 00' 24"NED

241 FRĄTCZAK Radosław KK TARNOVIA3. 100 519 048 82 14h 08' 20'' + 0h 00' 25"POL

16 VERBURG Luke ABLOC CT4. 100 226 858 56 14h 08' 24'' + 0h 00' 29"NED

222 WIĘCZKOWSKI Paweł LUBELSKIE PERŁA POLSKI5. 100 655 107 50 14h 08' 27'' + 0h 00' 32"POL

105 GATHEMANN Albert P&S BENOTTI6. 100 500 003 49 14h 08' 27'' + 0h 00' 32"GER

156 STENSBY Anton H Team COOP-REPSOL7. 100 204 608 19 14h 08' 27'' + 0h 00' 32"NOR

31 MASCHKE Malte GERMAN National Team8. 100 517 912 13 14h 08' 28'' + 0h 00' 33"GER

114 MACIEJUK Kacper SANTIC-WIBATECH9. 100 592 411 16 14h 08' 30'' + 0h 00' 35"POL

104 GRIXA Jarno P&S BENOTTI10. 100 364 341 90 14h 08' 31'' + 0h 00' 36"GER

151 WÆHRE Magnus Team COOP-REPSOL11. 100 207 440 38 14h 08' 32'' + 0h 00' 37"NOR

122 LEERKES Bram SENSA Cyclingteam12. 100 228 315 58 14h 08' 33'' + 0h 00' 38"NED

125 VERBRUGGEN Luuk SENSA Cyclingteam13. 100 715 444 53 14h 08' 33'' + 0h 00' 38"NED

242 KOT Julian KK TARNOVIA14. 100 552 380 46 14h 08' 33'' + 0h 00' 38"POL

232 BIERNACKI Filip KS POGOŃ Mostostal Puławy15. 100 519 038 72 14h 08' 33'' + 0h 00' 38"POL

72 LYSGAARD Boas BHS-PL Beton Borholm16. 101 077 153 49 14h 08' 33'' + 0h 00' 38"DEN

35 WÜNSTEL Fabian GERMAN National Team17. 100 517 899 00 14h 08' 33'' + 0h 00' 38"GER

181 VÁVRA Petr TUFO - PARDUS Prostejov18. 100 480 011 39 14h 08' 33'' + 0h 00' 38"CZE

83 RAUGALA Gustas KAUNAS Cycling Team19. 100 365 890 87 14h 08' 33'' + 0h 00' 38"LTU

76 ANDREASSON Sebastian BHS-PL Beton Borholm20. 100 538 266 94 14h 08' 33'' + 0h 00' 38"DEN

131 LYCHOU Viktor SVEALAND Cycling Team21. 101 047 857 47 14h 08' 33'' + 0h 00' 38"SWE

36 SCHRAG Daniel GERMAN National Team22. 100 363 588 16 14h 08' 33'' + 0h 00' 38"GER

175 MÜNZER Jan Team STORCK - Metropol Cycling23. 100 540 880 89 14h 08' 33'' + 0h 00' 38"GER

25 VEENINGS Pepijn ALLINQ Continental Cyclingteam24. 100 232 856 40 14h 08' 33'' + 0h 00' 38"NED

46 ABUDRAHAM Jonatan ISRAELI National Team25. 100 963 737 26 14h 08' 33'' + 0h 00' 38"ISR

51 OBERTEICHER Matteo Cycling CREW SZOSTAK26. 100 361 884 58 14h 08' 33'' + 0h 00' 38"GER

102 WILK Luke P&S BENOTTI27. 100 461 732 93 14h 08' 33'' + 0h 00' 38"GER

212 NOCEŃ Maciej GKS CARTUSIA Bike Atelier28. 100 538 108 33 14h 08' 33'' + 0h 00' 38"POL

6 POMORSKI Michał HRE MAZOWSZE Serce Polski29. 100 593 891 41 14h 08' 42'' + 0h 00' 47"POL

152 RAVNØY Johan Team COOP-REPSOL30. 100 196 738 06 14h 08' 42'' + 0h 00' 47"NOR

166 SØRENSEN Jonas Team Sparekassen Danmark Aalborg31. 101 041 870 74 14h 08' 44'' + 0h 00' 49"DEN

132 STÅLBERG Albin SVEALAND Cycling Team32. 100 223 554 50 14h 08' 45'' + 0h 00' 50"SWE

33 SCHRÖDER Jasper GERMAN National Team33. 100 363 931 68 14h 08' 45'' + 0h 00' 50"GER

271 ALIYAS Abdul Azim CLN Cycling34. 100 805 296 83 14h 08' 45'' + 0h 00' 50"MAS

75  HOUGAARD Mads-Emil Dupont BHS-PL Beton Borholm35. 100 458 849 23 14h 08' 45'' + 0h 00' 50"DEN

103 SCHMIDT Jakob P&S BENOTTI36. 100 517 748 43 14h 08' 45'' + 0h 00' 50"GER

113  PETER Michael SANTIC-WIBATECH37. 100 518 015 19 14h 08' 45'' + 0h 00' 50"GER

34  ZIPPAN Nicolas GERMAN National Team38. 100 485 052 36 14h 08' 45'' + 0h 00' 50"GER
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101 BRIESE Max-David P&S BENOTTI39. 100 362 370 59 14h 08' 49'' + 0h 00' 54"GER

92 LEIN Lennart KED-STEVENS Cycling Team40. 100 363 159 72 14h 09' 06'' + 0h 01' 11"GER

43 FAINGEZICHT Emry ISRAELI National Team41. 100 959 516 73 14h 09' 15'' + 0h 01' 20"ISR

245 DOLAK Kamil KK TARNOVIA42. 100 564 671 18 14h 09' 31'' + 0h 01' 36"POL

174 KELLER Paul Team STORCK - Metropol Cycling43. 100 556 893 00 14h 09' 51'' + 0h 01' 56"GER

124 VAN DER WAL Rik SENSA Cyclingteam44. 100 234 422 54 14h 10' 02'' + 0h 02' 07"NED

133 PERSMEEN Axel SVEALAND Cycling Team45. 100 226 727 22 14h 10' 06'' + 0h 02' 11"SWE

244 MUSIALIK Jakub KK TARNOVIA46. 100 587 792 53 14h 10' 10'' + 0h 02' 15"POL

32 LÜHRS Leslie GERMAN National Team47. 100 363 655 83 14h 10' 25'' + 0h 02' 30"GER

223 JUSZCZAK Łukasz LUBELSKIE PERŁA POLSKI48. 100 672 510 90 14h 10' 49'' + 0h 02' 54"POL

264 DĄBSKI Patryk LUKS TRÓJKA Piaseczno49. 100 538 106 31 14h 10' 49'' + 0h 02' 54"POL

231 ŻUREK Jakub KS POGOŃ Mostostal Puławy50. 100 922 714 34 14h 10' 49'' + 0h 02' 54"POL

94 LATOCHA Adrian KED-STEVENS Cycling Team51. 100 541 226 47 14h 10' 49'' + 0h 02' 54"GER

233 KUSY Karol KS POGOŃ Mostostal Puławy52. 100 550 941 62 14h 10' 50'' + 0h 02' 55"POL

216 KRUKOWSKI Aleksander GKS CARTUSIA Bike Atelier53. 100 584 611 73 14h 11' 01'' + 0h 03' 06"POL

73 IWERSEN Schandorff Emil BHS-PL Beton Borholm54. 100 438 462 06 14h 11' 47'' + 0h 03' 52"DEN

66  DRIJVER Bertold EPRONEX - HUNGARY C.T.55. 100 976 085 55 14h 11' 51'' + 0h 03' 56"HUN

134 LOVIDIUS Gustav SVEALAND Cycling Team56. 100 550 182 79 14h 12' 07'' + 0h 04' 12"SWE

283 SCHMIEDER Giovanni BERTHOLD RadTeam57. 100 365 197 73 14h 13' 15'' + 0h 05' 20"GER

185 KOBLÍŽEK Matyáš TUFO - PARDUS Prostejov58. 100 474 005 47 14h 13' 15'' + 0h 05' 20"CZE

123 HUITING Eskil SENSA Cyclingteam59. 100 234 093 16 14h 14' 24'' + 0h 06' 29"NED

161 SØRENSEN Lund Lukas Team Sparekassen Danmark Aalborg60. 100 538 183 11 14h 14' 58'' + 0h 07' 03"DEN

176 SCHWITZGEBEL Lauric Immanuel Team STORCK - Metropol Cycling61. 100 935 223 30 14h 17' 07'' + 0h 09' 12"GER

96 BUTH Jerome KED-STEVENS Cycling Team62. 100 557 128 41 14h 17' 12'' + 0h 09' 17"GER

121 LAMBERINK Steyn SENSA Cyclingteam63. 100 226 813 11 14h 19' 28'' + 0h 11' 33"NED
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Czas drużyny
Time team

Kod klubu
Code team

Drużyna
Team

Miejsce
Place

Klasyfikacja drużynowa po etapach :

Różnica
Gap

Team general classification :

ABCABLOC CT 42h 25' 21''1.

SENSENSA Cyclingteam 42h 25' 33''2. + 0h 00' 12"

VOSVoster ATS Team 42h 25' 33''3. + 0h 00' 12"

TCRTeam COOP-REPSOL 42h 25' 33''4. + 0h 00' 12"

ALQALLINQ Continental Cyclingteam 42h 25' 33''5. + 0h 00' 12"

ISRISRAELI National Team 42h 25' 33''6. + 0h 00' 12"

BHSBHS-PL Beton Borholm 42h 25' 33''7. + 0h 00' 12"

PUSP&S BENOTTI 42h 25' 33''8. + 0h 00' 12"

GERGERMAN National Team 42h 25' 33''9. + 0h 00' 12"

KAUKAUNAS Cycling Team 42h 25' 33''10. + 0h 00' 12"

SWTSANTIC-WIBATECH 42h 25' 33''11. + 0h 00' 12"

TROLUKS TRÓJKA Piaseczno 42h 25' 39''12. + 0h 00' 18"

MSPHRE MAZOWSZE Serce Polski 42h 25' 45''13. + 0h 00' 24"

LPPLUBELSKIE PERŁA POLSKI 42h 25' 45''14. + 0h 00' 24"

EPREPRONEX - HUNGARY C.T. 42h 25' 48''15. + 0h 00' 27"

SKCTUFO - PARDUS Prostejov 42h 25' 51''16. + 0h 00' 30"

TSCKED-STEVENS Cycling Team 42h 26' 12''17. + 0h 00' 51"

TSMTeam STORCK - Metropol Cycling 42h 26' 12''18. + 0h 00' 51"

SPATeam Sparekassen Danmark Aalborg 42h 26' 25''19. + 0h 01' 04"

TARKK TARNOVIA 42h 26' 31''20. + 0h 01' 10"

SVESVEALAND Cycling Team 42h 27' 24''21. + 0h 02' 03"

PBSMALOJA Pushbikers 42h 28' 05''22. + 0h 02' 44"

BERBERTHOLD RadTeam 42h 29' 15''23. + 0h 03' 54"

POGKS POGOŃ Mostostal Puławy 42h 30' 12''24. + 0h 04' 51"
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LIDERZY KLASYFIKACJI / LEADERS OF CLASSIFICATIONS:

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA GENERALNA - koszulka żółta

45 KOGUT Oded - ISRAELI National Team

Lider klasyfikacji / Leader of classification:
INDIVIDUAL GENERAL CLASSIFICATION - yellow jersey

SPONSOR: KOZIENICE

KLASYFIKACJA PUNKTOWA - koszulka zielona

45 KOGUT Oded - ISRAELI National Team

Lider klasyfikacji / Leader of classification:
POINT CLASSIFICATION - green jersey

SPONSOR: ECO HARPOON Recycling Sp. z o.o.

KLASYFIKACJA AKTYWNEGO - koszulka biała w grochy

191 RUDYK Bartosz - Voster ATS Team

Lider klasyfikacji / Leader of classification:
INTERMEDIATE SPRINTS CLASSIFICATION - white in peas jersey

SPONSOR: KarGas Profil

KLASYFIKACJA DO LAT 23 - koszulka biała

45 KOGUT Oded - ISRAELI National Team

Lider klasyfikacji / Leader of classification:
UNDER 23 CLASSIFICATION - white jersey

SPONSOR: DANIELO Sportswear
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KARY: / PENALTIES:
*Zawodnicy:
# 45 KOGUT Oded - ISR 10063107978 - ISRAELI National Team
# 263 RAJTAK Mateusz - POL 10055080523 - LUKS TRÓJKA Piaseczno 
zgodnie z UCI 2.12.007  pkt. 4.11 ‘przyklejony bidon’ otrzymują karę finansową 50 CHF każdy
*Dyrektorzy sportowi:
ISRAELI National Team - BEN MORDECHAI Yuval - ISR 10011629068
LUKS TRÓJKA Piaseczno - TOMASZEWSKI Paweł - POL 10051642073
zgodnie z 2.12.007 pkt 4.11 otrzymują karę 50 CHF każdy
* Riders:
# 45 KOGUT Oded - ISR 10063107978 - ISRAELI National Team
# 263 RAJTAK Mateusz - POL 10055080523 - LUKS TRÓJKA Piaseczno 
due to 2.12.007 4.11 ‘sticky bidon’ get fine 50 CHF each.
* Sport Directors of:
ISRAELI National Team - BEN MORDECHAI Yuval - ISR 10011629068
LUKS TRÓJKA Piaseczno - TOMASZEWSKI Paweł - POL 10051642073
due to 2.12.007 4.11 receive 50CHF fine each.

* Zawodnik / Riders # 41 DAVIDZON Lahav - ISR 10056550374 - ISRAELI National Team 
zgodnie z 2.12.007 4.7 otrzymuje  karę 50 CHF, - 4 pkt do klasyfikacji punktowej i 20 sek. kary czasowej/ due to 2.12.007 4.7 get penalty 50 CHF 
fine, - 4 points classification, plus 20 sec. 
* Dyrektor Sportowy ISRAELI National Team - BEN MORDECHAI Yuval - ISR 10011629068 zgodnie z 2.12.007 4.7 otrzymuje  karę  100 CHF/ due 
to 2.12.007 4.7 get penalty 100 CHF.

* Dyrektor sportowy Israeli National Team zgodnie z 2.12.007 8.1 nieprzestrzeganie poleceń komisarzy UCI 100 CHF fine.
* Sport Director of  ISRAELI National Team - BEN MORDECHAI Yuval - ISR 10011629068 due to 2.12.007  8.1 failing to instructions of the 
commissaires 100 CHF.

/-/ WALCZEWSKA Marta
FINISH JUDGE / SĘDZIA METY

/-/ LOHITNAVY Nuthapong
PRESIDENT of C.P.

Aktualne wyniki na stronie /  Actual results on the page: 
www.flextour.pl (format pdf)

Kozienice, 29.07.23

Strona / Page 16 z 16  * - Poniżej 23 lat / Men Under 23

Lekarz Wyścigu / Race doctor: 28.07.23 - dr Aleksandra SOSIŃSKA mobile +48 514 763 320 * Radio Wyścigu: / Radio Tour - 82,1250 MHz

Komputer wyścigu /  Race computer: Andrzej & Marcin RUSIECKI mobile + 48 662 137 770 * e-mail: andrusflex@o2.pl * www.flextour.pl


